
1

2

3

No. 85171 
REAR FLOATING BODY MOUNT KIT

4

5

No. 85171 

CNC Alum
2pcs2pcs 2pcs

CNC Steel
M3x10
2pcs

3.1x6x20
2pcs

M3x10
10pcs

Carbon Fiber
2pcs

M3x35
4pcs

M3 Nut
4pcs

Carbon Fiber

M3x10
2pcs

2pcs

2pcs

2pcs 4pcs

TEL : +886-2-2996-2229
FAX : +886-2-2996-8213
E-Mail : hobao@hobao.com.twwww.hobao.com.tw

85168
(Carbon Fiber)

85162

33310

85162

85160
(CNC Alum)

84062-1

33310

85169
(Carbon Fiber)

85163

32310

85163

87375


